
Uchwała  Nr  XXXIII / 500 / 2013   
Rady Miejskiej w Koszalinie  

z dnia 29 maja 2013 roku 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2013 rok  
 
 

Na  podstawie  art. 18  ust.2  pkt 4, pkt 9  lit. d , lit. e i lit. i ustawy  z  dnia  8  marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,        
poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;              
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568;  z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457;  z 2006 r.        
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,  poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420               
i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i  Nr 106, poz. 675;  
2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217,          
poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153), art.12 pkt 5  ustawy  z dnia 
5 czerwca  1998 r.  o samorządzie powiatowym  (Dz. U.  z 2001 r.  Nr  142, poz. 1592; 
z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz.1271, Nr 200,  
poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  Nr 162,  poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,   poz. 1055 
i Nr 167, poz. 1759;   z 2007 r.  Nr 173,  poz. 1218;  z 2008 r.   Nr 180,  poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21,  poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217,           
poz. 1281) oraz art. 211 i art. 233  pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157,  poz. 1240; z 2010 r. Nr 28,  poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185,            
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 
oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548),  po uzyskaniu opinii Komisji Gospodarki, 
Budżetu i Finansów – Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Koszalina polegających na: 
 zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę                                                  1.574.000 zł 
 zwiększeniu  wydatków ogółem o kwotę                                                 1.574.000 zł 

z tego: 
 
a/  zwiększeniu  dochodów na zadania własne gminy o kwotę                          1.574.000 zł 
b/  zwiększeniu wydatków na zadania własne gminy o kwotę                           1.574.000 zł 
 
Zmiany planu  dochodów i wydatków na  zadania  własne gminy zawiera załącznik,  który 
stanowi integralną część uchwały. 
 
 
 
2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych 
zmian, przedstawia się następująco:         
 
 



 2 

A. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2013 rok ogółem            459.590.639,79 zł  
z tego: 
 
- dochody gminy                                                      319.863.163,79 zł 
- dochody powiatu                                                  139.727.476,00 zł  
 
1)  dochody bieżące                                                                           392.194.045,79 zł 
     a)  gminy                                                                    277.541.649,79 zł 
     b)  powiatu                                                                114.652.396,00 zł, 
 
2)  dochody majątkowe                                                                      67.396.594,00 zł  
      a)   gminy                    42.321.514,00 zł 
      b)   powiatu                                                                 25.075.080,00 zł. 
 
1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości       428.873.872,00  zł 
     z tego: 
    
   1)  dochody gminy     298.812.011,00 zł   
         a)  bieżące                                           256.490.497,00 zł 
         b)  majątkowe                                      42.321.514,00 zł,   
 
  2)  dochody powiatu                  130.061.861,00 zł  
         a)  bieżące                                          104.993.781,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       567.403,00 zł                                    

         b)   majątkowe                                     25.068.080,00 zł. 
 
2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
     administracji rządowej              30.693.267,79  zł 
     z tego: 
   

     1)  dochody na zadania zlecone gminie - bieżące          21.032.152,79 zł, 

     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi                      9.661.115,00 zł 
         a)  bieżące                                               9.654.115,00 zł 
         b)  majątkowe                                                7.000,00 zł.   
  
3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                               23.500,00 zł 
    z tego:  
 
    1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące    19.000,00 zł, 

    2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące     4.500,00 zł. 
 
 
 



 3 

B. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2013 rok ogółem   486.653.239,79 zł 
z tego: 
 
-     wydatki gminy     315.672.231,79 zł 
-     wydatki powiatu                 170.981.008,00 zł 
 
1)  wydatki bieżące                                                                     371.757.166,79 zł 
     a)  gminy                                                                257.171.858,79 zł 
     b)  powiatu                                                            114.585.308,00 zł, 
 
2)  wydatki majątkowe                                                              114.896.073,00 zł  
      a)   gminy              58.500.373,00 zł 
      b)   powiatu                                                           56.395.700,00 zł. 
 
1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych             455.936.472,00  zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  294.621.079,00 zł 
       a)  bieżące                                          236.120.706,00 zł 
       b)  majątkowe                                     58.500.373,00 zł, 
 
  2)  wydatki na zadania własne powiatu  161.315.393,00 zł 
        a)  bieżące                                         104.926.693,00 zł               
        w tym:        
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                     2.942.370,00 zł                                           
        b) majątkowe                                       56.388.700,00 zł. 
      
2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej           30.693.267,79 zł  
      z tego: 
 
     1)  wydatki na zadania zlecone gminie - bieżące                   21.032.152,79 zł,  

     2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi                                9.661.115,00 zł 

         a)  bieżące                                               9.654.115,00 zł 
         b)  majątkowe                                                7.000,00 zł.    
 
3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                            23.500,00 zł 
     z tego: 
 
     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące          19.000,00 zł, 

     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące          4.500,00 zł.      

 
C. Deficyt budżetowy w wysokości                                           -  27.062.600,00  zł. 
 
 



 4 

 
§ 2. Wykonanie uchwały  powierza  się Prezydentowi Miasta Koszalina. 
 
 
 
§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Koszalinie. 

 
 
 

 
 
 

                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
              
  

                                                                                                                     Stefan Turowski        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


